关于空调开放使用的有关通知

各单位：

因夏天来临，温度上升，学校空调从 2021 年 5 月 10 日

起开放使用。有关开放使用通知如下：

1.根据《关于严格执行公共建筑空调温度控制标准的通

知》的精神，夏季室内空调温度设置不得低于 26℃。

2.教学楼中央空调常规上课时段有课教室正常开放使

用。为提高空调利用率，有效节约能源，其余时段只开放自

习教室。

3.教学楼中央空调开关统一由物业管理员进行操作。由

物业公司安排专人启动、关闭，并负责日常的管理维护，做

好开关、检查、维护纪录，定期与专业维保单位对接保养工

作。

4.请全校师生做好节能工作，树立节约意识。空调使用

时，应注意关好门窗，室内无人或下班后，请及时关闭空调。

基建与后勤管理处

2021 年 5 月 10 日